
Separação Pedidos 28/07/2023 09:30 - Shopee

SKU Nome Transportadora Local NFs Qtd Img

LRD3093-6222001553093
100 Lâminas Cortada Meia
Barbear Reposição Lord
Super

Shopee Express
00035904,
00035905,
00035909

4

LRD1310-6222001551303
100 Lâminas Inteira
Barbear Reposição
Navalha Classic Lord

Shopee Express
00035906,
00035911

3

KCP02876P-7892121299523
Bíblia Harpa Hiper Gig
Plus Estrela Davi Feminina
14x21 Pink

Shopee Express 00035907 2

CROMUS29002320-
7909107988934

Tiara Acessório Carnaval
Arco Gatinha Paetê Glitter
Rosa

Shopee Express 00035908 1

NITRON124-
7896779601240

Kit Pote P/Marmita
Pequeno 780Ml
C/Talheres Plástico

Shopee Express 00035910 2


